
  ROMÂNIA 
       JUDEȚUL CĂLĂRAȘI 
PRIMĂRIA COMUNEI ILEANA 
 
 
 
 

D I S P O Z I Ț I E 
 

privind constituirea comisiei comunale pentru recensământul populaţiei 
şi locuinţelor din România în anul 2021 

 
 
 

 Primarul comunei Ileana, judetul Calarasi, 

având in vedere: 

- Circulara nr. 1213/18.02.2020 privind recensământul populaţiei şi locuinţelor din 

România în anul 2021 

 - art. 4 alin. (6) și anexa 2 din O. U.G. nr. 19/2020 privind organizarea şi 

desfăşurarea recensământului populaţiei şi locuinţelor din România în anul 2021 

 - prevederile art. 155 alin. (1) lit d), alin. (2) lit b) și art. 156 alin. (1) din OUG 

57/2019 privind Codul administrativ  

 în temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG 57/2019 privind Codul administrativ 

 
 

D I S P U N E: 
 

 Art. 1.  Se constituie Comisia pentru recensământul populației si locuințelor 
din anul 2021 la nivelul comunei Ileana județul Călărași în urmatoarea componență: 
 
 PREȘEDINTE: ALEXANDRU Corneli, primarul comunei 
 VICEPREȘEDINTE: TOMA Aurel, viceprimarul comunei 
  SECRETAR: TOMA Cristina – Florentina, secretarul general al comunei 
 MEMBRII: GAVRILĂ Mirela, director Școala gimnazială nr. 1 Ileana 
         STAN Ion, referent superior Compartiment Contabilitate, cu atribuții 
        de ofițer stare civilă 
         TENE Ionel, șeful postului de Poliție Ileana 
         STĂNCIULESCU Tuța, cadru didactic la Școala gimnazială nr. 1 
          Ileana 
  
 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziții se 
însărcinează persoanele prevăzute la art. 1. 
 
 Art. 3. Secretarul general al comunei va comunica prezenta dispozitie celor 
interesati. 

 
 

   Primar, 
             Corneliu ALEXANDRU 
 
          contrasemnează 

                  Secretar general, 
                              Cristina-Florentina TOMA 
Nr. 16 
Emisă la Ileana 
Astăzi 20.02.2020 


